osnovnog Ugovora o korišćenju morskog dobra broj 0207–3446/3 od 07.12.2016. godine, 

utvrđuje se naknada za korišćenje morskog dobra za 2020. godinu: 

»Godišnja naknada za korišćenje morskog dobra za  2020. godinu utvrđena je visini od 515,00 

eura (petstotinapetnaest) koja se uvećava za iznos PDV-a. 

U skladu sa tačkom 3.2. Javnog poziva i predviđenim slučajevima posebnog umanjenja godišnje 

zakupnine  na osnovu Zahtjeva Korisnika i dostavljene Dozvole za sportsko-rekreativni ribolov 

Ministarstva poljoprivrede i ruralnog razvoja No.